
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 01; roč ník 25, Vy šlo 04. 2. 2022

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©únor2022

3OBCHODY • LESNICTVÍ • ZEMĚDĚLSTVÍ

Dobrý den, všem čtenářům 
v roce 2022. Držíte v ruce další 
vydání časopisu Uniform. Dá 
se říci, že již historického, pro-
tože první kus spatřil světlo 
světa v roce 2007. A od té doby 
pravidelně vychází a předává 
informace od podnikatelů a 
firem občanům, aby jim po-
mohl se sháněním opraváře, 
se stavbou domu, s krmivem 
pro pejsky a kočičky, s re-
konstrukcí střechy, opravou 
pračky, vymalováním bytu atd. 
Nesčetněkrát jsme časopis prezen-
tovali na veletrzích a výstavách 
v Praze, Lysé nad Labem, Brně, 
Budějovicích a Litoměřicích 
a rozdali jsme bezplatně za tu 
dobu statisíce časopisů. Rok 
2022 by podle všeho neměl být 
jednoduchý, ale věřím, že my, 
Český národ, potomek Libuše, 
Přemysla Oráče, Karla IV a 
dalších velikánů to zvládneme, 
jako vždy. Náš časopis bude 
u toho. V obchodních cen-
trech, na výstavách a veletrzích. 
A začínáme veletrhem For 
Decor 24. – 26. 2. 2022 na 
výstavišti v Praze Letňanech.

Váš Jindřich Chaloupka
šéfredaktor

OBSAH ČASOPISU
ÚNOR 2022

OBOROVÝ OBSAH:
AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 - 13

CESTOVÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14

CYKLISTIKA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15

SLUŽBY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 - 19

BYDLENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36 - 40

VÝROBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20 - 25

STAVBY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24 - 39

VÝROBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36, 37, 42

CHOVATELÉ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40 - 41

ZÁBAVA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40

ZAHRADY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42

ZEMĚDĚLSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

LESNICTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43 - 47

ZDRAVÍ A KRÁSA  .  .  .  .  .  .  . 48 - 49

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str . 12, 19, 21, 23, 25
27, 29, 31, 33, 39 
41, 43, 45, 47, 49


